ПРИКАЗ
по личному составу

Руководителя ВОВПО «Православные Витязи»
                                                    № 3

 от 17 апреля 2012г.                                                                                                г.Выкса

Об итогах проведения 6-дневных весенних военно-
спортивных сборов на базе Саваслейского гарнизона

в/ч 62632-Л.

Не одно столетие силы зла борются с каждым человеком, ищущим спасения
и с целыми народами – носителями Веры  Христовой. Этим силам ненавистный
православный образ жизни. Многое удалось разрушить, много бесчестия творится и
на нашей земле. Но если что-то доброе в мире и уцелело, то лишь здесь, в России! И
сегодня у нас есть один честный путь – хранить свою душу, веру и верность, биться
с тем злом, которое нагло наступает на каждого из нас.

В этом году «Православные витязи» с 25 по 30 марта в очередной раз
провели весенние военно – спортивные сборы на Базе Саваслейского гарнизона с
разрешения командира в/ч 62362 – Л подполковника Павлушкина Александра
Жоржевича.

По итогам сборов приказываю:

1. За примерную воинскую дисциплину и отличные показатели в военно-
спортивной подготовке, добросовестное исполнение своих
обязанностей, присвоить звание младший воевода

старшему витязю   Мартынову   Дмитрию   Александровичу

2. За добросовестное исполнение своих обязанностей старшего кельи и

примерную воинскую дисциплину наградить нагрудным знаком
«Гвардейская авиабаза Саваслейка»

православного витязи   Усас   Даниила   Алексеевича

3. За старания, проявленные за время сборов и оказание помощи

командиру объявить благодарность:

• Майору запаса Щербакову Александру Владимировичу
• Православному витязю  Гурееву Александру
• Православному витязю  Егошину Максиму
• Православному витязю  Кулеву Филиппу
• Православному витязю  Королёву  Кириллу

КУРСАНТАМ

• Кошкарёву Павлу
• Копкову Александру
• Мерзлякову Александру
• Торгашеву Александру
• Толалову Егору
• Щербакову Льву.

Приказ объявить всему личному составу.

                                                        Начальник штаба ВОВПО «Православные Витязи»
                                                        п/п-к   запаса   ________________ Фомин А. Н.

                                                       Руководитель ВОВПО «Православные Витязи»
                                                       гв. майор запаса ______________ Чопенко Н.М.

	ПРИКАЗ
	Приказ объявить всему личному составу.
	Начальник штаба ВОВПО «Православные Витязи»
	Руководитель ВОВПО «Православные Витязи»